Lit.: Schreckenberg 1994, 391-393. – O. Limor, The epistle of rabbi Samuel of Morocco: a best-seller in the world of polemics, in: Contra Iudeos. Ancient and medieval polemics between christians and jews. Tübingen 1996, 177-194.

Inc.: Desidero domine mi et magister Rabbi Isaac per te certificari

Expl.: (Schlußschrift, Datierung) Et sic est finis materie iudaice etc. anno 1471.

[281]/5 = 201v-204v

Collectanea de paenitentia

Inc.: Paenitentiam agite et appropinquabit regnum caelorum

[281], 205r-209v = Nr. 6

Instructio de interrogandi paenitentibus

Tit.: (Rot) Interrogationes et doctrine quibus quilibet sacerdos debet interrogare suum confitentem

Inc.: Hic sunt multa utilia pro confessoribus

[281], 210r-225r = Nr. 7

Tractatus de necessitate confessionis

Tit.: Compendium breve confessionis

Inc.: Quoniam apud nonnullos curiosos

[281], 225r-262v = Nr. 8

Nicolaus de Polonia: Sacramentale (Tractatus de sacramentis). Compendium.

Inc.: Plures sacros clericorum ordines anhelant pauci tamen debitum finem sibi proponunt

Expl.: (Schlußschrift) Tractatus de sacramentis collectus per venerabilem virum magistrum Nicolaum de Polonia doctorem decretorum studii Cracoviensis ad petitionem cuiusdam episcopi pro simplicium sacerdotum informacione editus feliciter explicit.

[281], 263r-302v = Nr. 9

Hymni ecclesiastici cum commentario

Inc.: Conditor alme siderum... Canticorum divinae laudis

[281], 207r-326v = Nr. 10

Andreas de Escobar OSB: Lumen confessorum (Bloomfield 2987). Abweichendes Initium

Inc.: Omnibus confitentibus ad salutem necessaria per me pauperem episcopum Andream Hispanum minorem paenitentiarum et Magarensem episcopum ex multis dictis magistrorum theologiae... Ad revelationem gentium fidelium et gloriam plebis Christianorum

Expl.: (Schlußschrift, Datierung) Et sic est finis anno domini MCCCLXIII [1463] per me Conradum Pfaffenhofer. Explicit lumen confessorum editum per me magistrum Andream Hyspanum.

Cod. 282

Pap.

15. Jh.

G: Alter Seitenstettener Handschriftenbestand (Cerny 1967, 74).

L: J. Huemer: Iter Austriacum I. *Wiener Studien* 9 (1887) 51-93, hier: 69.

Rudolf Wolkan: Aus österreichischen Handschriftenkatalogen. III: Aus den Handschriften des Benediktinerstiftes Seitenstetten. *Österreichische Zeitschrift für Bibliothekswesen* 3. Folge 1 = 17 (1913) 2-7, 186-194, hier: 193.

Kurt Holter: Lederschnitt-Einbände aus Niederösterreich. *Gutenberg-Jahrbuch* (1962) 466-472, hier: 470.

Friedrich Adolf Schmidt-Künsemüller: Corpus der gotischen Lederschnitteinbände aus dem deutschen Sprachgebiet (*Denkmäler der Buchkunst* 4). Stuttgart 1980, Nr. 430.